

Årsredovisning för
Stockholm Tokyo Design AB

559024-7622

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Mattsson Rimhagen
Styrelseledamot

2024-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Tokyo Design AB, 559024-7622, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2015 för import, export och design av varor inom heminredning, interiör, lifestyle, leksaker och livsmedel.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i SEK 2020
Nettoomsättning	136 705	249 629	268 909	257 488
Resultat efter finansiella poster	-10 728	19 857	79 788	28 367
Soliditet %	93	96	93	58

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 45% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av högre inflation och bankräntor då folk avstår av små uppdateringar av hemmet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	115 695	19 857
Balanseras i ny räkning		19 857	-19 857
Årets resultat			-10 728
Belopp vid årets utgång	50 000	135 552	-10 728

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 552
Årets resultat	-10 728
Summa	124 824
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	124 825
Summa	124 825

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 705	249 629
Övriga rörelseintäkter		3 022	3 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 727	253 158
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 434	-95 690
Handelsvaror		-291	-2 090
Övriga externa kostnader		-68 962	-109 531
Personalkostnader		-29 414	-25 234
Summa rörelsekostnader		-150 101	-232 545
Rörelseresultat		-10 374	20 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		408	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-762	-771
Summa finansiella poster		-354	-756
Resultat efter finansiella poster		-10 728	19 857
Resultat före skatt		-10 728	19 857
Årets resultat		-10 728	19 857

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 432	5 723
Summa varulager m.m.		5 432	5 723
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 922	15 715
Övriga fordringar		33 070	29 408
Summa kortfristiga fordringar		73 992	45 123
Kassa och bank			
Kassa och bank		107 840	141 411
Summa kassa och bank		107 840	141 411
Summa omsättningstillgångar		187 264	192 257
SUMMA TILLGÅNGAR		187 264	192 257

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 552	115 695
Årets resultat		-10 728	19 857
Summa fritt eget kapital		124 824	135 552
Summa eget kapital		174 824	185 552
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	521
Övriga skulder		12 440	6 184
Summa kortfristiga skulder		12 440	6 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		187 264	192 257

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Sigtuna

Eva Mattsson Rimhagen
Eva Mattsson Rimhagen
Styrelseledamot

2024-05-17
Datum